
 
 

UCHWAŁA NR LXI/617/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 19 grudnia 2023 roku 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących w zakresie 
zadań własnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 poz.40 ze zm.) i art.96 ust.2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U.2023 poz.901 ze zm.), Rada Miejska w Brzeszczach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady zwrotu: 

1. wydatków na usługi, 

2. wydatków na pomoc rzeczową inną niż produkty żywnościowe, w tym przyznaną pod warunkiem 
zwrotu, 

3. zasiłków celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu, 

4. zasiłków okresowych przyznanych pod warunkiem zwrotu: 

Dochód wyrażony jako % kryterium dochodowego w 
pomocy społecznej  

Wysokość zwrotu w odniesieniu do całości 
poniesionych wydatków  

powyżej 100% do 150% 50% 
powyżej 150% do 200% 75% 
powyżej 200% 100% 

§ 2. Określa się zasady zwrotu wydatków na posiłki oraz na pomoc rzeczową w postaci produktów 
żywnościowych: 

Dochód wyrażony jako % kryterium dochodowego w 
pomocy społecznej  

Wysokość zwrotu w odniesieniu do całości 
poniesionych wydatków 

powyżej 100% do 200% 0 
powyżej 200% 100% 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIX/492/2023 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 12 stycznia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących w zakresie zadań 
własnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9120



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 
 

Zbigniew Kolasa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9120


	UCHWAŁA NR LXI/617/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-28T13:46:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




